
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/558/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic w mieście Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ujednolica się pisownię następujących ulic i placów w mieście Elblągu: 

1. Nazwa aleja: „Grunwaldzka" otrzymuje brzmienie „Aleja Grunwaldzka”. 

2. Nazwa aleja: „Tysiąclecia” otrzymuje brzmienie „Aleja Tysiąclecia”. 

3. Nazwa os. „Marynarzy” otrzymuje brzmienie ulica „Osiedle Marynarzy”. 

4. Nazwa plac: „Dworcowy” otrzymuje brzmienie „Plac Dworcowy”. 

5. Nazwa plac: „Grunwaldzki” otrzymuje brzmienie „Plac Grunwaldzki”. 

6. Nazwa plac: „Kazimierza Jagiellończyka” otrzymuje brzmienie „Plac Kazimierza Jagiellończyka”. 

7. Nazwa plac: „Słowiański” otrzymuje brzmienie „Plac Słowiański”. 

8. Nazwa plac: „Wolności” otrzymuje brzmienie „Plac Wolności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 4076


		2017-10-12T09:36:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




